
دیدار دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین 
در پایگاه نظامی المندورف- ریچاردسون 
واقع در  آلاسکا، بعد از روزها بزرگنمایی و 
تبلیغات بالاخره برگزار شد. علاوه بر سران 
دو کشور، از طرف روسی یوری اوشاکوف 
دستیار رئیس جمهور و سرگئی لاوروف 
وزیر امور خارجه و از طرف آمریکایی، 
مارکو روبیو وزیر امور خارجه و استیو 
ویتکاف نماینده ویژه رئیس جمهوری 
آمریکا در این جلسه حضور داشتند که در 
نهایت مجموع گفت وگوهای آنها چیزی 
در حدود 3 ساعت برآورد شده است. این 
گفت وگوها نشانه ای روشن از حرکت به سوی 
آتش بس در اوکراین نداشت؛ هدفی که 
ترامپ پیش از نشست اعلام کرده بود اما 
بسیاری از رسانه های دنیا اعلام داشتند 
که این مذاکرات عملًا به ضرر اوکراین و 
اروپایی ها تمام شده است. با این حال، دیدار 
رو در رو با رئیس جمهوری آمریکا برای 
پوتین که از زمان تهاجم تمام عیار روسیه 

به اوکراین در سال ۲۰۲۲ از سوی غرب 
 منزوی شده خود یک پیروزی دیپلماتیک 

محسوب می شود!
ترامپ پس از نشست در گفت وگو 
با فاکس نیوز گفت به دلیل پیشرفت در 
مذاکرات با پوتین، فعلاً برنامه ای برای اعمال 
تعرفه بر چین بابت خرید نفت روسیه ندارد. 
او همچنین احتمال برگزاری دیداری 

میان پوتین و »ولودیمیر زلنسکی« 
رئیس جمهوری اوکراین را مطرح و اضافه 
کرد که ممکن است خود او هم در چنین 
دیداری حضور داشته باشد هرچند جزئیات 
بیشتری در این خصوص ارائه نکرد. در 
مقابل اما پوتین در اظهاراتش هیچ اشاره ای 
به چنین دیداری نکرد و تنها گفت انتظار 
دارد اوکراین و متحدان اروپایی اش نتایج 
مذاکرات آمریکا و روسیه را »سازنده« 
بپذیرند. او همچنین بر موضع دیرینه مسکو 
تأکید کرد که ریشه های درگیری باید 
برطرف شود تا امکان صلح پایدار فراهم گردد 
که نشانه ای از مقاومت او در برابر آتش بس 

فوری به حساب می آید.

اعتراض اوکراین
آنچه در این میان و فارغ از حواشی این 
دیدار باید موردنظر قرار بگیرد واکنش 
اوکراین به این دیدار است. روزنامه کی یف 
ایندیپندنت نشست ترامپ و پوتین را 
ضعیف، بی معنا و شرم آور توصیف کرد و 
نوشت: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 

به هشدارهای خود درباره تبعات جدی برای 
روسیه پایبند نبود و ولادیمیر پوتین، رئیس 
جمهور روسیه از این نشست به نفع خود 

استفاده کرد
در این گزارش همچنین ادعا شده است 
که »پوتین که دیگر یک مطرود بین المللی 
نیست، سرانجام توسط رهبر جهان آزاد 
پذیرفته و مورد احترام قرار گرفته است. 
رئیس جمهور قبلی آمریکا زمانی پوتین را 
»قاتل« خوانده بود اما ترامپ از او به عنوان 
یک »پادشاه« استقبال کرد«. کریستینا 
بردینسکیخ، روزنامه نگار اوکراینی دیگر، 
همین نظر را تکرار کرد و در پستی در 
فیس بوک نوشت: »صدها تعریف و تمجید 
از پوتین، فرش قرمزی برای او، جنگنده ها 
در آسمان برای ترساندن و در نهایت هیچ«. او 
افزود که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
در دستیابی به آتش بس در این اجلاس 
»شکست خورده« است. دیگر سیاستمداران 
و فعالان اوکراینی نیز اثربخشی این اجلاس 

را زیر سوال بردند. 
یاروسلاو ژلزنیاک، عضو پارلمان 
اوکراین، در پستی در تلگرام نوشته که 
»به نظر می رسد شاهد یک پوچی باشکوه 
و زیبای آمریکایی دیگر بوده ایم!«. یک فعال 
مدنی و نماینده سابق پارلمان اوکراین، از 
ترامپ به خاطر میزبانی از پوتین انتقاد کرد 
و گفت: »آمریکا داوطلبانه به صف طولانی 
کسانی پیوست که معتقد بودند می توان 
با جلاد دست داد، بدون اینکه دست ها به 

خون آلوده شوند«. 
این نظرات از این جهت اهمیت دارد که 
بدانیم در این راستا رئیس جمهوری اوکراین 
هم به تکاپوی شدید افتاده است؛ چراکه او 
در نشست پوتین و ترامپ دعوت نشده بود 
و اساساً از هیچ محوری به صورت دقیق خبر 
ندارد. زلنسکی اعلام کرد که پس از گفت وگو 
با »دونالد ترامپ« همتای آمریکایی اش، 
هماهنگی های بیشتری با رهبران اروپایی 
انجام داده و افزود که باید به صلح واقعی 
دست یافت؛ صلحی که پایدار باشد و نه صرفاً 
یک توقف موقت در خلال حملات روسیه«. 

زلنسکی افزود که باید هرچه سریع تر کشتار 
متوقف شود و آتش بس در میدان نبرد، 
آسمان و علیه زیرساخت های بندری برقرار 
گردد. وی همچنین خواستار آزادی همه 
اسیران نظامی و غیرنظامی اوکراینی و 
بازگرداندن کودکانی شد که به ادعای او 

توسط روسیه »ربوده« شده اند.
رئیس جمهور اوکراین در ادامه تأکید 
کرد که فشار بر روسیه باید تا پایان جنگ 
ادامه داشته باشد. او گفت در مکالمه با 
رئیس جمهور آمریکا تصریح کرده که در 
صورت برگزار نشدن نشست سه جانبه یا 
طفره رفتن روسیه از پایان عادلانه جنگ، 
تحریم ها باید تشدید شوند. زلنسکی 
تحریم ها را »ابزاری مؤثر« خواند و گفت 
امنیت اوکراین باید به شکل مطمئن و 
بلندمدت و با مشارکت اروپا و ایالات متحده 
تضمین شود. او افزود که هیچ موضوعی، 
به ویژه مسائل سرزمینی، نباید بدون 
مشارکت اوکراین حل وفصل شود. او 
همچنین از حمایت شرکای بین المللی 
قدردانی کرد و گفت بیانیه تازه رهبران 
اروپایی موضع اوکراین را تقویت کرده است.

شک اروپایی
در این مسیر، شورای اروپا و ناتو در 
بیانیه ای مشترک پس از نشست ترامپ 
و پوتین، بر حمایت کامل از اوکراین، 
تضمین های امنیتی قوی، ادامه فشار بر 
روسیه و مخالفت با هرگونه حق وتوی مسکو 
در مسیر عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا و 
ناتو تأکید کرد. بیانیه مشترک شورای اروپا 
به امضای امانوئل ماکرون رئیس جمهور 
فرانسه، جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا، 

فردریش مرتس، صدراعظم آلمان، کر 
استارمر، نخست وزیر بریتانیا، الکساندر 
استوب، رئیس جمهور فنلاند، دونالد تاسک، 
نخست وزیر لهستان، آنتونیو کوستا، رئیس 
شورای اروپا و اورزولا فون درلاین، رئیس 

کمیسیون اروپا رسیده است. 
در این بیانیه آمده است، همان طور که 
رئیس جمهور آمریکا گفت »هیچ توافقی 
وجود ندارد، مگر اینکه توافقی حاصل 
شود.« طبق طرح ترامپ، گام بعدی باید 
مذاکرات بیشتر شامل ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهور اوکراین باشد؛ کسی که 
ترامپ به زودی با او دیدار خواهد کرد. این 
رهبران اروپایی در بیانیه خود گفتند: »ما 
همچنین آماده ایم با رئیس جمهور ترامپ 
و رئیس جمهور زلنسکی برای برگزاری یک 
نشست سه جانبه با حمایت اروپا همکاری 
کنیم«. بیانیه کشورهای اروپایی تأکید کرد 
که اوکراین باید تضمین های امنیتی محکم 
داشته باشد تا بتواند به طور مؤثر از حاکمیت 
و تمامیت ارضی خود دفاع کند. ما از اظهارات 
ترامپ مبنی بر آمادگی آمریکا برای ارائه 
تضمین های امنیتی استقبال می کنیم. 
ائتلاف داوطلبان آماده است نقش فعالی 

ایفا کند«. 
رهبران اروپایی همچنین با بیان اینکه 
هیچ محدودیتی نباید بر ارتش اوکراین یا 
همکاری آن با کشورهای ثالث اعمال شود، 
افزودند که روسیه نمی تواند حق وتو در 
مسیر اوکراین به سمت اتحادیه اروپا و ناتو 
داشته باشد. همچنین تصمیم گیری درباره 
سرزمین اوکراین بر عهده خود این کشور 
است و مرزهای بین المللی نباید با زور تغییر 
کنند«. این بیانیه در حالی صادر شده که 
سفرای اتحادیه اروپا در نشست اضطراری 
بروکسل در حال بررسی پیشنهاد کاهش 
تحریم ها علیه روسیه هستند؛ اقدامی که 
مشروط به تعهد مسکو به برقراری آتش بس 
در اوکراین خواهد بود. دیپلمات های ارشد 
اروپایی در حال بررسی این موضوع هستند 
که اتحادیه اروپا چه امتیازهایی می تواند 
برای دستیابی به یک آتش بس در اوکراین 

پیشنهاد دهد. 
با این وجود باید منتظر بود و دید که 
اوکراین و اروپا چگونه می خواهند در این 
روند منافع خود را تامین کنند؛ چراکه ترامپ 
در کمال ناباوری توسط الکساندر لوکاشنکو 

به بلاروس دعوت شده است!

بیانیه اروپا و ناتو از نگرانی خروجی نشست ترامپ و پوتین حکایت دارد؛

گارانتی امنیتی، خواسته اصلی اروپا از صلح اوکراین
انتخابات ریاست جمهوری امروز برگزار می شود

بولیوی در مسیر تغییر به سمت جناح راست
بولیوی برای اولین بار در تقریبا دو دهه گذشته در مسیر 
تغییر به سمت جناح راست قرار گرفته است. شبکه خبری 
الجزیره نوشت: رای دهندگان در این کشور آمریکای جنوبی 
روز یکشنبه با حضور در پای صندوق های رای، رئیس جمهوری 
بعدی خود و اعضایی از کنگره را انتخاب خواهند کرد. با این حال 
اختلافات در درون جناح چپگرای بولیوی که مدت هاست در این 
کشور سلطه دارد، راه را برای پیروزی جناح راست باز کرده است 
 Samuel( به طوری که نامزدهایی مانند ساموئل دورجا مِدینا
 Jorge( تاجر و خورخه »توتو« کیروگا )Doria Medina
Tuto” Quiroga“( رئیس جمهوری سابق این کشور در این 

رقابت پیشتاز هستند.
بولیوی در سال های اخیر با آشفتگی های سیاسی و اقتصادی 
از جمله تورم بالا و کاهش ذخایر ارزی مواجه بوده است. این امر 
باعث تشدید نارضایتی عمومی از حزب حاکم »جنبش به سوی 
سوسیالیسم« )MAS( شده است که از سال ۲۰۰۶ پیوسته 
در قدرت بوده است. نامزدهایی مانند مدینا و کیروگا امیدوار 
به سرنگونی حزب جنبش به سوی سوسیالیسم از ریاست 
جمهوری هستند. با این حال تنش ها در این کشور بالا است 
و نظرسنجی ها نشان می دهد که رقابت نامزدها تنگاتنگ 
خواهد بود و ممکن است دور نخست انتخابات پیروز مشخصی 

نداشته باشد.
برای این که انتخابات به دور دوم کشیده نشود، نامزد پیشتاز 
باید بیش از ۵۰ درصد از آرا را کسب کند یا این که ۴۰ درصد آرا 
کسب کند و برتری ۱۰ نقطه ای نسبت به رقیبی داشته باشد 
که در جایگاه دوم قرار دارد. چنین سناریویی به ویژه با توجه به 
رقابت تنگاتنگ بین نامزدهایی مانند مدینا و گیروکا بعید است. 
اگر انتخابات به دور دوم کشیده شود، دور دوم در ۱۹ اکتبر )۲۷ 

مهر( برگزار خواهد شد.

بولیویایی ها به جز انتخاب رئیس جمهوری و معاون رئیس 
جمهوری، برای تعیین 3۶ کرسی سنا و ۱3۰ پست در مجلس 
نمایندگان بولیوی در انتخابات شرکت می کنند. جمعیت 
بولیوی تقریبا ۱۲ میلیون نفر است و بیش از هفت میلیون نفر از 

آنها واجد شرایط رای دادن هستند.
درکل، ۱۰ نامزد برای شرکت در رقابت های ریاست 
جمهوری روز یکشنبه ثبت نام کرده اند اما تاکنون هیچ یک از 

این نامزدها نتوانسته اند به طور قاطع به صدر جدول راه یابند. 
 Glaeldys Gonzalez( گلادیس گونزالس کالانچ
Calanche( تحلیگر موسسه تحقیقاتی غیرانتفاعی گروه بین 
المللی بحران گفت: این اولین انتخابات ملی در دو دهه گذشته 
است که هیچ حزب پیشتاز یا نامزد پیشتاز مشخصی ندارد. دو 
نامزد محافظه کار این دوره از انتخابات که قبلا تلاش کرده بودند 
دستاوردی کسب کنند اکنون نامزد پیشتاز هستند؛ تحولی که 
بر امکان فروپاشی حزب چپگرای جنبش به سوی سوسیالیسم 
تاکید دارد. ساموئل دورجا مدینا تاجر و سیاستمدار که همچنین 
کارآفرین است و اکنون مالک هتل و صاحب امتیاز مجموعه 
رستوران های برگر کینگ در بولیوی است. وی در دهه ۱۹۹۰ 
 Jaime( میلادی وزیر برنامه ریزی در دولت خایمه پاس سامورا

Paz Zamora( رئیس جمهوری وقت بولیوی بود.
مدینا به عنوان بنیان گذار حزب راستگرای جبهه اتحاد 
ملی، قبلا سه بار در تلاش برای کسب کرسی ریاست جمهوری 
در سالهای ۲۰۰۵، ۲۰۰۹ و ۲۰۱۴ شکست خورده است. وی 
احتمالا در این دور از انتخابات با رقیب جدی خود خورخه 
»توتو« کیروگا که همچنین از حزب راستگرا است، مواجه است.

آندرونیکو رودریگز)Andronico Rodriguez( نامزد 
پیشتاز حزب چپگرا و جزو نامزدهای مستقل است. وی که رئیس 
سنای بولیوی هست از این ریشه در مناطق روستایی بولیوی 
که به طور معمول پایگاه های حزب حاکم جنبش به سوی 

سوسیالیسم است، به خود می بالد.
وی با این حال همزمان با بروز اختلافات در درون این حزب 
 Luis( چپگرا، در سال جاری از این حزب جدا شد. لوئیس آرسه
Arce( رئیس جمهوری فعلی بولیوی، نیز که همچنین عضو 
حزب به سوی سوسیالیسم است، به دلیل مشکلات اقتصادی 
در کشورش مورد انتقاد قرار دارد. اوو مورالس به عنوان بنیانگذار 
این جنبش درگیر اختلافاتی با آرسه و رودریگرز است که 
خود به دنبال کسب کرسی ریاست جمهوری می باشد. نتایج 
 Council( نظرسنجی آمریکن سوسایتی و شورای آمریکاس
of the Americas( نشان می دهد که دو نامزد محافظه کار، 

مدینا و کیروگا امیدوارند پیشتاز رقابت ها باشند.
با این حال نظرسنجی ها همچنین نشان می دهند که تعداد 
قابل توجهی از رای دهندگان احتمالا هنوز مردد هستند و یا 
حتی قصد دارند رای ممتنع بدهند. سه نظرسنجی انجام شده 
در بازه زمانی بین اول ماه ژوئن تا اواخر ماه ژوئیه )خرداد/تیر( 
نشان می دهد که مدینا نامزد پیشتاز با کسب ۱۹.۶ و ۲۴.۵ 

درصد آرا است.
کیروگا بین ۱۶.۶ و ۲۲.۹ درصد از آرا را در نظرسنجی ها 
کسب کرده است. رودریگرز نامزد حزب چپ، در نظرسنجی ها 
توانست بین ۶ و ۱3.۷ درصد حمایت را در بین پاسخ دهندگان 

کسب کند.
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جهان نما

رامین پرتو

محمود قماطی، معاون رئیس شورای 
سیاسی حزب الله با بیان اینکه سخنان 
اخیر شیخ نعیم قاسم، تهدید نبود بلکه 
اعلام آمادگی برای دفاع از حق خود 
بود، تاکید کرد مقاومت خط مقدم 
دفاع از امنیت ملی عربی بوده و ما هرگز 
سلاحمان را تسلیم نمی کنیم. محمود 
قماطی، معاون رئیس شورای سیاسی 
حزب الله لبنان در سخنان جدید خود 
درباره تحولات این کشور و مداخلات 
آمریکا اعلام کرد که شیخ نعیم قاسم، 
دبیرکل حزب الله نسبت به فتنه در 
کشور در پی تصمیم دولت برای خلع 
سلاح مقاومت هشدار داده است. او در 

گفت و گو با الجزیره اظهار داشت: جناب 
شیخ نعیم قاسم تهدید نکرد؛ بلکه گفت 
اگر مجبور شویم، آماده نبردی کربلایی 
هستیم. این مقام حزب الله تاکید کرد: 
مقاومت در خط مقدم دفاع از امنیت ملی 
عربی بوده و باید بر این اساس، مقاومت را 
درک کرد. ما هرگز در تقابل داخلی در 
لبنان نبودیم و سلاح مقاومت، آن هم در 
زمانی که اشغالگری دشمن در کشور ما 
ادامه دارد، نباید تسلیم شود. وی تصریح 
کرد: موضع دبیرکل حزب الله چیز 
جدیدی نیست و ایشان بر استراتژی 
دفاعی تاکید کرده و ما سلاح های خود را 
تسلیم نخواهیم کرد. وی افزود: دولت در 

حال خدمت به پروژه »اسرائیلی« است. 
آیا دولت از ستایش نتانیاهو از تصمیمش 
خوشحال است؟ بار ها گفته ایم که تجاوز 
را متوقف کنید و اسرائیل را از لبنان 
بیرون کنید؛ در این صورت، ما در جریان 
بحث و مناقشه درباره استراتژی دفاع و 
امنیت ملی، همه گونه همکاری خواهیم 
کرد. وی خطاب به دولت لبنان گفت: 
شما در پی حفاظت از لبنان نیستید، 
بلکه به دنبال حفظ زندگی خودتان به 
بهای جان شرکایتان در وطن هستید. 
شیخ نعیم قاسم با اشاره به توافق آتش و 
همکاری مقاومت با دولت در اجرای آن 
گفت: دولت با توافق آتش بس موافقت 
کرد و مقاومت به اجرای مفاد آن کمک 
کرد. پس از هشت ماه صبر، در حالی که 
ما به عنوان مبارزان مقاومت هدف قرار 
گرفته ایم. زیرا باور داشتیم این مرحله 
نیازمند صبر است. دبیرکل حزب الله 
لبنان به نظرسنجی اخیر در این کشور 
در حمایت از مقاومت اشاره کرد و 
گفت: بر اساس این نظرسنجی لبنانی ها 
معتقدند ارتش به تنهایی قادر به حفاظت 
از لبنان نیست و دیپلماسی به تنهایی 
کافی نیست. نظر اکثریت لبنانی ها با 

مقاومت و ادامه آن است.

حزب الله: دولت لبنان در حال خدمت به پروژه اسرائیلی است
خبر

مته فردریکسن، نخست وزیر دانمارک 
در مصاحبه ای با روزنامه جیلاندز-پوستن 
گفت: »نتانیاهو اکنون خود یک مشکل 
است. دولت اسرائیل زیاده روی می کند«. 
به نقل از شبکه خبری العربیه، وی در 
ادامه وضعیت انسانی »کاملا وحشتناک 
و فاجعه بار« در غزه و پروژه شهرک سازی 
جدید در کرانه باختری اشغالی را به 
شدت مورد انتقاد قرار داد. این مقام 
ارشد دانمارک خاطرنشان کرد: »ما یکی 
از کشورهایی هستیم که می خواهیم 
فشار بر اسرائیل را افزایش دهیم، اما 
هنوز حمایت اعضای اتحادیه اروپا را به 
دست نیاورده ایم«. فردریکسن افزود که 

می خواهد »فشار سیاسی، تحریم ها، چه 
علیه شهرک نشینان، وزرا یا حتی کل 
اسرائیل«، چه علیه تحریم های تجاری یا 
تحقیقاتی را در نظر بگیرد. نخست وزیر 
دانمارک که کشورش جزو کشورهایی 
نیست که اعلام کرده دولت فلسطین را 
به رسمیت می شناسد، افزود: »ما از قبل 
هیچ احتمالی را رد نمی کنیم. درست 
مانند روسیه، ما تحریم ها را طوری طراحی 
می کنیم که جاهایی را که معتقدیم 
بیشترین تاثیر را خواهند داشت، هدف 
قرار دهند«. در این راستا شاهزاده ترکی 
الفیصل، رئیس پیشین اطلاعات عربستان 
با اشاره به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 

اسرائیل گفته است که این کشور نمی تواند 
با یک جنایتکار جنگی که شیفته کشتار 
جمعی است، روابط عادی برقرار کند. در 
جریان مصاحبه ای با سی ان ان از او درباره 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
پرسیده شد و ترکی الفیصل پاسخ داد: 
»چگونه کسی می تواند انتظار داشته 
باشد عربستان با چنین جنایتکار یا دیوانه 
نسل کشی روابط عادی برقرار کند«. 
شاهزاده ترکی الفیصل افزود هیچ راهی 
وجود ندارد که عربستان در شرایط کنونی 
با رژیم صهیونیستی روابط عادی برقرار 
کند. او یادآوری کرد: »این عربستان 
بود که طرح صلح عربی را ارائه کرد. این 
طرح همچنان روی میز است«. او به 
تلاش های گذشته عربستان برای صلح در 
منطقه اشاره کرد و افزود که عادی سازی 
نمی تواند پیش از صلح انجام شود: »تاریخ 
طولانی از تلاش های عربستان برای صلح 
وجود دارد. عادی سازی پیش از آن رخ 
نخواهد داد. ابتکار صلح عربی بر اساس 
قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل 
است. قانون بین الملل باید در این مسائل 
حاکم باشد- نه اینکه به سادگی رها شود 
و بهای سیاسی برای یک روانی قاتل مانند 

نتانیاهو داده شود«. 

خبر

نخست وزیر دانمارک: نتانیاهو به یک مشکل تبدیل شده است

آگهی مفقودی 
موتور  شماره  به  متالیک  ای  نقره  رنگ   1397 مدل   405 پژو  سواری  نقلیه  وسیله  مالکیت  سند 
:124K1271316 وبه شماره شاسی:NAAM01CE3JK399225 پلاک :ایران 98-329ج79 به 
نام حمزه دارابی به کدملی: 4520076471 مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.     ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 1974411
محمود  آقای  سوم  1404/03/26هیات  مورخ   140460302026005478 شماره  رای  برابر 
شکوهی موسی آبادی به شناسنامه شماره 1225 کدملی 1287732313 صادره فرزند محمد 
جعفر نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 81/55 مترمربع از پلاک شماره 14915/88 واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمه شامل )مالک رسمی شیخ علی نقی نجفی زاده به موجب سند 1701 مورخ 41/12/26 دفتر 
86 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید 
نموده اند.( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/05/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/26

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف و ضعيت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057013667 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عطا ء حاصلی زاده 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 222 صادره از اسد آباد کدملی 4010791144 بصورت 
ششدانگ یک باغچه به مساحت 700 مترمربع قسمتی از پلاک 68 اصلی واقع 
درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای حسن توسلی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:۱۲۵۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/26

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی رای هيات قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی   
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول  اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱- ششدانگ یکبابخانه به نام خانم ادیبه بدری فرزند محمد لاو صادره سروآباد به مساحت 
ششدانگ 57/50 مترمربع پلاک شماره 332 فرعی از 1081 – اصلی بخش 1 منطقه 2 سنندج 

م/الف :60۲0
تاریخ انتشارنوبت اول : 1404/5/11

تاریخ انتشارنوبت دوم : 1404/5/26 
هیوا احمدیان - رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج                            

بر اساس گزارش جدید دفتر حقوق بشر 
سازمان ملل متحد، طی چهار ماه گذشته، 
دست کم ۱۷۶۰ فلسطینی در نوار غزه در 
شرایطی جان خود را از دست داده اند که در 
صف های دریافت کمک های بشردوستانه قرار 
داشتند. این گزارش نشان می دهد که بخش 
عمده ای از این افراد در نزدیکی مراکز توزیع 
کمک یا در مسیر کاروان های امدادی هدف 
حمله قرار گرفته اند. ر بازه زمانی ۲۷ می تا ۱3 
اوت، ۹۹۴ نفر در اطراف مراکز امدادی که با 
پشتیبانی آمریکا و اسرائیل فعالیت می کنند، و 

۷۶۶ نفر دیگر در مسیر کاروان های تدارکاتی کشته شده اند. سازمان ملل تأکید 
کرده که بیشتر این حملات توسط نیروهای نظامی اسرائیل انجام شده است. 
هم زمان، آژانس دفاع مدنی غزه اعلام کرد که تنها در روز جمعه، ۱۲ فلسطینی 
دیگر در صف دریافت کمک جان باخته اند. این در حالی است که بیش از ۱۰۰ 

سازمان امدادی بین المللی، از جمله آکسفام 
و پزشکان بدون مرز، در نامه ای مشترک 
اسرائیل را متهم کرده اند که با جلوگیری از 
ورود کمک های حیاتی، عملًا از گرسنگی به 
عنوان ابزاری جنگی استفاده می کند. این 
نهادها هشدار داده اند که از دوم مارس تاکنون 
هیچ کامیونی حامل مواد ضروری اجازه ورود 
به غزه را نیافته و ده ها درخواست رسمی برای 
ارسال کمک ها توسط اسرائیل رد شده است. 
در کنار این وضعیت، حملات هوایی اسرائیل 
به شهر غزه شدت گرفته و مقامات این کشور 
به طور علنی از طرح هایی برای تصرف کامل این منطقه سخن می گویند. ناظران 
بین المللی این اقدامات را نقض آشکار اصول حقوق بشردوستانه دانسته 
 و نسبت به استفاده سیستماتیک از محاصره و قحطی به عنوان ابزار فشار 

هشدار داده اند.

 گزارش جدید سازمان ملل حاکیست؛

جان باختن  بیش از ۱۷۰۰ فلسطینی در صف های دریافت کمک

وزارت امنیت کشور چین می گوید که در سال های اخیر، مقامات امنیت ملی این کشور به طور 
قانونی چندین پرونده جاسوسی را که توسط سازمان های اطلاعاتی استرالیا علیه پکن ترتیب 
داده شده بود، کشف کرده اند. این وزارتخانه افزود که هیاهوی سازمان اطلاعات امنیتی استرالیا 
در مورد تهدید جدی ناشی از فعالیت های جاسوسی خارجی و اتهامات بی اساس آنها در مورد 
»تهدید جاسوسی چین«، تنها برای این است که خود را به عنوان قربانی بی گناه به تصویر بکشد. 
این بیانیه در پاسخ به سخنرانی اخیر مایک برگس، رئیس سازمان اطلاعات و امنیت استرالیا است 

که در آن گفته بود چین یک تهدید جاسوسی بزرگ برای استرالیا است. برگس گفت که سازمان 
تحت هدایت او »شاهد هدف قرار گرفتن استرالیایی های بیشتری نسبت به گذشته« توسط 
کشورهای دیگر است. این بیانیه همچنین کمتر از دو هفته پس از ادعای استرالیا مبنی بر متهم 
کردن یک تبعه چینی به جاسوسی برای پکن، مطرح شده است. وزارت امنیت کشور چین در 
بیانیه خود همچنین تاکید کرد: چنین گمانه زنی های بدخواهانه ای که مبتنی بر خودبزرگ بینی 
و خیال پردازی های بی اساس در مورد آزار و اذیت است، نشان دهنده ی اضطراب بیش از حد 
استرالیا در مورد امنیت خود است. پکن مدت ها معتقد است که استرالیا به نمایندگی از سایر 
 کشورها، از جمله آمریکا، در چارچوب توافق نامه پنج چشم با کانادا، نیوزیلند و انگلیس، اطلاعات را 

جمع آوری می کند.

مقابله چین با طرح های جاسوسی استرالیا
خبر

شورای اروپا و ناتو در بیانیه ای 
مشترک پس از نشست ترامپ 

و پوتین، بر حمایت کامل از 
اوکراین، تضمین های امنیتی 

قوی، ادامه فشار بر روسیه و 
مخالفت با هرگونه حق وتوی 

مسکو در مسیر عضویت 
اوکراین در اتحادیه اروپا و ناتو 

تأکید کرد

روزنامه کی یف ایندیپندنت 
نشست ترامپ و پوتین را 
ضعیف، بی معنا و شرم آور 

توصیف کرد و نوشت: دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به 
هشدارهای خود درباره تبعات 

جدی برای روسیه پایبند نبود و 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 

روسیه از این نشست به نفع 
خود استفاده کرد


